מסוכנותו של המשיב מתגברת אף בשים לב להתנהלותו האדישה כלפי המנוח כמתואר בעובדות כתב האישום לאחר שרצח את המנוח. לצד האמור, גם מתווסף החשש לשיבוש הליכי משפט, בהינתן שהעדים המרכזיים הם בני משפחתו של המשיב.

6. אשר על כן הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

פרוטוקול זה ישמש כצו מעצר.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ה' שבט תשפ"ה, 03 פברואר 2025,
בהעדר הצדדים.